
***OFFIZIELLES ERGEBNIS***

Aufgabenstellungen (Wechsel der Stationen und Aufgaben nach Plan):

Aufgabe 1 Riesentorlauf-Kurven mit Stockhaltung quer vor dem Körper

Aufgabe 2 Kurzschwung mit Tempokontrolle

Aufgabe 3 Kurven mit mittlerem Radius und bodenparallel angehobenen Innenski über den ganzen Kurvenverlauf = Einbeinfahren

Aufgabe 4 Freie Abfahrt

Bewertungs-Komittee (alphabetisch):
Bewerter 1 Tobi Fischer

Bewerter 2 Kaderk/Kraus (weiblich) oder Golling/Ebner (männlich)

Bewerter 3 Markus Golling

Bewerter 4 Liebel/Kirchbichler (weiblich) oder Marte/Fischer (männlich)

Bewerter 5 Sebastian Kaderk

Bewerter 6 Jürgen Marte

Bewerter 7 Johannes Kraus

Bewerter 8 Martin Ebner

Jury:
Schiedsrichter: Robert Kleebauer, ASV

Rennleiter: Tobias Baader

Trainer-Vertreter: SC Oberstdorf

Zeiten:
Einteilung Gruppen 8:15 Start Technik-Wettbewerb 10:30

Training der Gruppen 8:30 Start Freie Abfahrt 12:30

Reischmann-CUP 2016 / TECHNIKWETTBEWERB /28.02.2016

Wlamendingerhorn (AUT), 28.02.2016 1



St.nr. Läufer-ID Name  Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B6 ges B5 B7 ges B3 B8 ges B4 B2 ges Ges. Rang

4 43452 BERTLE Quirin 2006 SC PFRONTEN ASV 9 10 19 9 9 18 5 6 11 9 9 18 66 1

12 45551 Wechs Linus 2006 SV HINDELANG ASV 8 7 15 8 8 16 8 8 16 8 8 16 63 2

13 45789 GRATH Ben Vincent 2006 SC OBERSTAUFEN ASV 7 6 13 10 9 19 6 7 13 8 7 15 60 3

7 45943 ALT Claudius 2006 SC OBERSTDORF ASV 7 7 14 8 7 15 5 5 10 8 5 13 52 4

1 42553 DEHN KIM NOAH 2006 TSV GESTRATZ ASV 7 6 13 6 7 13 6 6 12 6 7 13 51 5

9 47243 HEIM LEO 2006 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 4 5 9 8 8 16 3 4 7 8 8 16 48 6

2 45660 DRECHSEL Jonathan 2006 SC SONTHOFEN ASV 6 6 12 5 5 10 5 5 10 8 7 15 47 7

10 42552 DEHN JONAS 2006 TSV GESTRATZ ASV 6 6 12 6 6 12 4 7 11 7 5 12 47 7

3 43519 Gött Raphael 2006 SK NESSELWANG ASV 8 8 16 3 3 6 4 4 8 8 8 16 46 9

5 45549 Rusch Simon 2006 SV HINDELANG ASV 5 4 9 5 4 9 7 7 14 8 6 14 46 9

8 45585 DALLMEIER Vinzenz 2006 SC OBERSTDORF ASV 6 6 12 6 6 12 4 4 8 8 6 14 46 9

17 44069 ARNOLD Alexander 2006 TSV WIGGENSBACH ASV 6 6 12 5 5 10 6 6 12 6 6 12 46 9

16 45664 HOERMANN Silvan 2006 SC SONTHOFEN ASV 6 6 12 4 4 8 5 6 11 7 7 14 45 13

15 45775 BRUTSCHER Moritz 2006 SC OBERSTDORF ASV 7 7 14 5 5 10 4 4 8 6 5 11 43 14

11 47246 HEIM PAUL 2006 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 6 6 12 4 4 8 4 5 9 7 6 13 42 15

14 45665 REITER Alex 2006 SC SONTHOFEN ASV 5 5 10 4 5 9 5 7 12 6 5 11 42 15

6 45778 EICH Levi Laurin 2006 SC OBERSTAUFEN ASV 3 2 5 3 3 6 0 0 0 0 0 0 11 17

Jury: Aufgabe 1 Riesentorlauf-Kurven mit Stockhaltung quer vor dem Körper

Schiedsrichter: Robert Kleebauer, ASV Aufgabe 2 Kurzschwung mit Tempokontrolle

Rennleiter: Tobias Baader Aufgabe 3 Kurven mit mittlerem Radius und bodenparallel angehobenen Innenski über den ganzen Kurvenverlauf = Einbeinfahren

Trainer-Vertreter: SC Oberstdorf Aufgabe 4 Freie Abfahrt

Bewerter 1 Tobi Fischer Bewerter 5 Sebastian Kaderk

Bewerter 2 Kaderk/Kraus (weiblich) oder Golling/Ebner (männlich)Bewerter 6 Jürgen Marte

Bewerter 3 Markus Golling Bewerter 7 Johannes Kraus

Bewerter 4 Liebel/Kirchbichler (weiblich) oder Marte/Fischer (männlich)Bewerter 8 Martin Ebner

ASV Technikbewerb Reischmann Cup Gesamtergebnis Buben U10
Aufgabenst. 1 Aufgabenst. 2 Aufgabenst. 3 Aufgabenst. 4

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de 2 01.03.2016



St.nr. Läufer-ID Name  Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B6 ges B5 B7 ges B3 B8 ges B4 B2 ges Ges. Rang

34 38723 ROESLE Felix 2005 SC SONTHOFEN ASV 8 8 16 9 9 18 10 10 20 7 10 17 71 1

32 43997 MOOSBRUGGER TITUS 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 8 9 17 8 8 16 9 9 18 7 8 15 66 2

37 42758 MANN Sebastian 2005 RG BURIG MINDELHEIM ASV 7 7 14 7 6 13 9 10 19 7 8 15 61 3

42 43989 MUELLER LUIS 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 7 7 14 7 7 14 9 8 17 8 7 15 60 4

48 43852 LAMBERT Luis 2005 SC BOLSTERLANG ASV 8 8 16 4 5 9 7 8 15 9 10 19 59 5

46 43436 FUESS Klemens 2005 SV HINDELANG ASV 8 8 16 5 5 10 8 9 17 7 8 15 58 6

33 45498 SCHOLL Franziskus 2005 SV HINDELANG ASV 7 7 14 7 6 13 6 8 14 8 7 15 56 7

41 43483 RAISER Kilian 2005 SC PFRONTEN ASV 7 7 14 6 6 12 7 7 14 6 6 12 52 8

39 42630 SCHRAUDOLF Simon 2005 SC OBERSTDORF ASV 6 6 12 6 6 12 6 5 11 8 7 15 50 9

43 43827 TITSCHER SEVERIN 2005 SC OBERSTDORF ASV 6 6 12 6 6 12 5 6 11 7 8 15 50 9

35 47261 WILLMANN Berno 2005 SC SCHEIDEGG ASV 6 6 12 3 4 7 7 9 16 6 7 13 48 11

40 43853 SCHMID Vinzenz 2005 SC BOLSTERLANG ASV 6 6 12 4 4 8 5 5 10 8 8 16 46 12

38 47591 BSCHORR Manuel 2005 DJK LEITERSHOFEN ASV 8 8 16 4 4 8 5 5 10 6 5 11 45 13

49 43833 FENEBERG Noah 2005 TSV DURACH ASV 6 6 12 6 6 12 4 4 8 6 6 12 44 14

44 43523 BRAUN Linus 2005 SC SONTHOFEN ASV 6 6 12 4 4 8 5 6 11 6 5 11 42 15

47 43429 SCHALLER Kilian 2005 SC SONTHOFEN ASV 6 6 12 4 4 8 4 5 9 7 5 12 41 16

50 44006 GAMBECK Linus 2005 SC OBERSTDORF ASV 4 4 8 4 5 9 5 6 11 7 5 12 40 17

31 43451 BAUER Nemo 2005 SCB LINDAU ASV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

36 43534 GOEHL PHILIPP 2005 SC RETTENBERG ASV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

45 46179 KLAWITTER Valentin 2005 SC OBERSTDORF ASV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Jury: Aufgabe 1 Riesentorlauf-Kurven mit Stockhaltung quer vor dem Körper

Schiedsrichter: Robert Kleebauer, ASV Aufgabe 2 Kurzschwung mit Tempokontrolle

Rennleiter: Tobias Baader Aufgabe 3 Kurven mit mittlerem Radius und bodenparallel angehobenen Innenski über den ganzen Kurvenverlauf = Einbeinfahren

Trainer-Vertreter: SC Oberstdorf Aufgabe 4 Freie Abfahrt

Bewerter 1 Tobi Fischer Bewerter 5 Sebastian Kaderk

Bewerter 2 Kaderk/Kraus (weiblich) oder Golling/Ebner (männlich)Bewerter 6 Jürgen Marte

Bewerter 3 Markus Golling Bewerter 7 Johannes Kraus

Bewerter 4 Liebel/Kirchbichler (weiblich) oder Marte/Fischer (männlich)Bewerter 8 Martin Ebner

ASV Technikbewerb Reischmann Cup Gesamtergebnis Buben U12
Aufgabenst. 1 Aufgabenst. 2 Aufgabenst. 3 Aufgabenst. 4

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de 3 01.03.2016



St.nr. Läufer-ID Name  Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B6 ges B5 B7 ges B3 B8 ges B4 B2 ges Ges. Rang

88 41979 ENDRAS Fabian 2004 SK NESSELWANG ASV 9 9 18 10 10 20 10 10 20 8 8 16 74 1

95 38736 WITSCHAS Sebastian 2004 SC KOENIGSBRUNN ASV 10 9 19 10 9 19 8 9 17 9 9 18 73 2

84 42525 VEIT SILVAN 2004 SC RETTENBERG ASV 9 9 18 9 9 18 8 8 16 10 10 20 72 3

87 42227 MAYR Lukas 2004 SC BOLSTERLANG ASV 8 8 16 9 8 17 10 10 20 9 10 19 72 3

93 41970 HEIM Felix 2004 SV HINDELANG ASV 10 9 19 7 7 14 10 10 20 8 10 18 71 5

80 39484 KELLER Max 2004 SC MARKTOBERDORF ASV 7 7 14 8 8 16 6 7 13 8 10 18 61 6

98 42424 BECK Benjamin 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 7 7 14 7 7 14 9 9 18 6 9 15 61 6

91 44213 REMPEN FINN 2004 TSV NIEDERSTAUFEN ASV 8 8 16 5 5 10 9 9 18 8 9 17 61 6

96 43568 Wilfer Willi 2004 SC STEIBIS-AACH ASV 8 8 16 6 6 12 7 10 17 8 7 15 60 9

97 42018 BERNHARD Severin 2004 ESV LINDAU ASV 8 8 16 6 7 13 7 8 15 8 8 16 60 9

74 43430 DRECHSEL Clemens 2004 SC SONTHOFEN ASV 8 8 16 7 7 14 6 7 13 7 9 16 59 11

92 42941 GEHRING Maximilian 2004 SC OBERSTDORF ASV 8 8 16 6 6 12 7 9 16 7 8 15 59 11

90 38719 ACKERMANN Jannes 2004 SC SONTHOFEN ASV 7 7 14 7 7 14 7 8 15 8 6 14 57 13

82 39114 RAMSBACHER Mika 2004 RG BURIG MINDELHEIM ASV 7 8 15 7 7 14 5 6 11 9 7 16 56 14

99 41969 FERSCH Quirin 2004 SV HINDELANG ASV 7 7 14 6 6 12 7 8 15 7 8 15 56 14

94 42502 JALL Finn 2004 SC SCHEIDEGG ASV 9 9 18 5 4 9 5 5 10 7 9 16 53 16

73 42930 MAYER Florian 2004 SC OFTERSCHWANG ASV 8 8 16 6 6 12 3 3 6 10 8 18 52 17

77 39638 HAIBEL Elias 2004 TSV DURACH ASV 8 8 16 6 6 12 4 4 8 6 7 13 49 18

83 47248 RITSCH KILIAN 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 6 6 12 3 4 7 7 7 14 7 9 16 49 18

85 45946 BRAXMAIR Roman 2004 SC OBERSTDORF ASV 7 6 13 4 4 8 7 7 14 6 6 12 47 20

75 42545 FREUDIG Mathias 2004 SC OBERSTDORF ASV 6 5 11 3 3 6 5 6 11 8 7 15 43 21

76 42929 HERZ Clemens 2004 SC OFTERSCHWANG ASV 6 6 12 4 4 8 4 3 7 6 9 15 42 22

86 42544 HUBER Thade 2004 SC OBERSTDORF ASV 6 6 12 4 4 8 5 5 10 7 5 12 42 22

78 47339 GINDHART SIMON 2004 SC OFTERSCHWANG ASV 4 5 9 5 5 10 3 3 6 8 8 16 41 24

79 42423 HATZER Matthias 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 4 3 7 1 1 2 7 7 14 7 6 13 36 25

81 43990 STEINER DAVID 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

89 41998 HORNA Lukas 2004 SC SONTHOFEN ASV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Jury: Aufgabe 1 Riesentorlauf-Kurven mit Stockhaltung quer vor dem Körper

Schiedsrichter: Robert Kleebauer, ASV Aufgabe 2 Kurzschwung mit Tempokontrolle

Rennleiter: Tobias Baader Aufgabe 3 Kurven mit mittlerem Radius und bodenparallel angehobenen Innenski über den ganzen Kurvenverlauf = Einbeinfahren

Trainer-Vertreter: SC Oberstdorf Aufgabe 4 Freie Abfahrt

Bewerter 1 Tobi Fischer Bewerter 5 Sebastian Kaderk

Bewerter 2 Kaderk/Kraus (weiblich) oder Golling/Ebner (männlich)Bewerter 6 Jürgen Marte

Bewerter 3 Markus Golling Bewerter 7 Johannes Kraus

Bewerter 4 Liebel/Kirchbichler (weiblich) oder Marte/Fischer (männlich)Bewerter 8 Martin Ebner

ASV Technikbewerb Reischmann Cup Gesamtergebnis Buben U12
Aufgabenst. 1 Aufgabenst. 2 Aufgabenst. 3 Aufgabenst. 4

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de 4 01.03.2016



St.nr. DSV-ID Name  Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B6 ges B5 B7 ges B3 B8 ges B4 B2 ges Ges. Rang

22 42536 VOGG AMELIE 2006 SC KOENIGSBRUNN ASV 10 10 20 9 9 18 8 8 16 4 8 12 66 1

18 47245 RITSCH MARIA 2006 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 6 6 12 6 7 13 7 8 15 6 7 13 53 2

19 45952 KOENIG Sophie 2006 SC OBERSTDORF ASV 7 7 14 5 6 11 8 8 16 5 6 11 52 3

26 47244 HALLER MARIE THERESE 2006 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 5 6 11 6 6 12 9 9 18 5 6 11 52 3

21 45547 Fersch Mattli 2006 SV HINDELANG ASV 7 8 15 5 5 10 8 7 15 6 5 11 51 5

27 43486 REHLE Lorina 2006 SC PFRONTEN ASV 9 9 18 5 5 10 6 6 12 4 5 9 49 6

20 46057 MATTERN Mara 2006 SC OBERSTDORF ASV 8 7 15 5 5 10 6 7 13 4 5 9 47 7

25 45659 BERKTOLD Magdalena 2006 SC SONTHOFEN ASV 5 5 10 7 7 14 7 6 13 4 4 8 45 8

30 43500 TRENKLE Maresa 2006 SC PFRONTEN ASV 6 6 12 5 5 10 5 6 11 4 5 9 42 9

24 44068 WALCZYK Magdalena 2006 TSV WIGGENSBACH ASV 6 5 11 5 5 10 6 3 9 4 4 8 38 10

29 47367 BECK FABIENNE 2006 SC OFTERSCHWANG ASV 6 6 12 4 4 8 7 5 12 3 3 6 38 10

28 45553 Jörg Amelie 2006 SV HINDELANG ASV 4 4 8 3 3 6 7 6 13 3 4 7 34 12

23 45552 Fritzsche Marissa 2006 SV HINDELANG ASV 5 4 9 4 4 8 4 5 9 2 3 5 31 13

Jury: Aufgabe 1 Riesentorlauf-Kurven mit Stockhaltung quer vor dem Körper

Schiedsrichter: Robert Kleebauer, ASV Aufgabe 2 Kurzschwung mit Tempokontrolle

Rennleiter: Tobias Baader Aufgabe 3 Kurven mit mittlerem Radius und bodenparallel angehobenen Innenski über den ganzen Kurvenverlauf = Einbeinfahren

Trainer-Vertreter: SC Oberstdorf Aufgabe 4 Freie Abfahrt

0 0

Bewerter 1 Tobi Fischer Bewerter 5 Sebastian Kaderk

Bewerter 2 Kaderk/Kraus (weiblich) oder Golling/Ebner (männlich)Bewerter 6 Jürgen Marte

Bewerter 3 Markus Golling Bewerter 7 Johannes Kraus

Bewerter 4 Liebel/Kirchbichler (weiblich) oder Marte/Fischer (männlich)Bewerter 8 Martin Ebner

ASV Technikbewerb Reischmann Cup Gesamtergebnis Mädels U10
Aufgabenst. 1 Aufgabenst. 2 Aufgabenst. 3 Aufgabenst. 4

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de 5 01.03.2016



St.nr. Läufer-ID Name  Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B6 ges B5 B7 ges B3 B8 ges B4 B2 ges Ges. Rang

70 38722 KOTZ Rosalie 2005 SC SONTHOFEN ASV 9 9 18 9 8 17 10 10 20 7 10 17 72 1

60 39840 BRUNNER Leni 2005 TSV ALTUSRIED ASV 8 8 16 7 7 14 8 9 17 8 9 17 64 2

68 43854 Lechner Katharina 2005 SC OFTERSCHWANG ASV 8 8 16 8 7 15 7 9 16 6 8 14 61 3

67 45554 Welz Annabell 2005 SV HINDELANG ASV 8 8 16 6 6 12 7 8 15 7 9 16 59 4

58 43435 DOEHNE Ronja 2005 SV HINDELANG ASV 7 7 14 8 7 15 8 10 18 6 4 10 57 5

52 45499 SCHOLL Antonia 2005 SV HINDELANG ASV 7 6 13 5 5 10 10 10 20 6 5 11 54 6

62 43508 PAUKER Alena 2005 SC SONTHOFEN ASV 5 6 11 7 6 13 7 8 15 6 9 15 54 6

54 46072 STIEGLER Lorena 2005 SC PFRONTEN ASV 8 8 16 5 5 10 6 6 12 6 7 13 51 8

63 43470 JUNG Michelle 2005 SC PFRONTEN ASV 6 6 12 7 7 14 7 7 14 4 6 10 50 9

130 45966 ROTH Susanna 2005 SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH ASV 9 9 18 4 4 8 5 6 11 5 7 12 49 10

65 43433 BOECK Veronika 2005 SV HINDELANG ASV 7 7 14 4 4 8 7 7 14 6 5 11 47 11

55 47565 ERNST Annabel 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 6 6 12 6 4 10 7 8 15 5 4 9 46 12

72 43992 MOOSBRUGGER EMMA 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 6 6 12 4 5 9 8 9 17 4 4 8 46 12

57 43994 JOCHUM ELENA 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 5 5 10 4 5 9 6 9 15 4 5 9 43 14

51 43995 OESTERLE SOPHIA 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 7 8 15 4 4 8 4 3 7 6 6 12 42 15

61 43687 GRAMLICH Emma 2005 SC SONTHOFEN ASV 6 6 12 4 4 8 5 8 13 4 5 9 42 15

64 43512 Kral Elena 2005 SK NESSELWANG ASV 6 6 12 4 4 8 6 6 12 4 6 10 42 15

66 43726 JALL Flores 2005 SC SCHEIDEGG ASV 5 5 10 3 3 6 6 7 13 6 4 10 39 18

59 45949 FRICK Coletta 2005 SC OBERSTDORF ASV 4 3 7 5 5 10 6 6 12 4 5 9 38 19

53 43439 STEINEBRUNNER Isabel 2005 SV HINDELANG ASV 5 4 9 4 4 8 5 6 11 4 2 6 34 20

56 42631 HASSELBERGER Sina 2005 SC OBERSTDORF ASV 7 7 14 4 4 8 1 0 1 3 4 7 30 21

69 47262 ZELL Melissa 2005 SC SCHEIDEGG ASV 4 3 7 1 1 2 6 5 11 4 5 9 29 22

Jury: Aufgabe 1 Riesentorlauf-Kurven mit Stockhaltung quer vor dem Körper

Schiedsrichter: Robert Kleebauer, ASV Aufgabe 2 Kurzschwung mit Tempokontrolle

Rennleiter: Tobias Baader Aufgabe 3 Kurven mit mittlerem Radius und bodenparallel angehobenen Innenski über den ganzen Kurvenverlauf = Einbeinfahren

Trainer-Vertreter: SC Oberstdorf Aufgabe 4 Freie Abfahrt

Bewerter 1 Tobi Fischer Bewerter 5 Sebastian Kaderk

Bewerter 2 Kaderk/Kraus (weiblich) oder Golling/Ebner (männlich)Bewerter 6 Jürgen Marte

Bewerter 3 Markus Golling Bewerter 7 Johannes Kraus

Bewerter 4 Liebel/Kirchbichler (weiblich) oder Marte/Fischer (männlich)Bewerter 8 Martin Ebner

ASV Technikbewerb Reischmann Cup Gesamtergebnis Mädels U11
Aufgabenst. 1 Aufgabenst. 2 Aufgabenst. 3 Aufgabenst. 4

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de 6 01.03.2016



St.nr. DSV-ID Name  Vorname Jg. Verein Gau/LSV B1 B6 ges B5 B7 ges B3 B8 ges B4 B2 ges Ges. Rang

119 45556 Marschel Kim 2004 SV HINDELANG ASV 8 8 16 8 8 16 9 10 19 10 9 19 70 1

102 39839 BRUNNER Mattea 2004 TSV ALTUSRIED ASV 9 9 18 8 8 16 7 9 16 9 10 19 69 2

106 39481 AGSTEINER Paulina 2004 SC MARKTOBERDORF ASV 7 7 14 10 9 19 8 10 18 8 10 18 69 2

113 42541 HEEL Julia 2004 TV KEMPTEN ASV 8 8 16 8 8 16 9 10 19 8 10 18 69 2

100 41124 DIETLEIN LOUISE 2004 SC LINDENBERG ASV 8 8 16 7 8 15 8 10 18 8 9 17 66 5

114 44335 KATZMEIER Jule 2004 SC OBERMAISELSTEIN ASV 8 8 16 9 9 18 7 9 16 7 9 16 66 5

108 42500 SCHLITZER Selina 2004 SC HALBLECH ASV 8 8 16 8 7 15 6 9 15 9 10 19 65 7

117 42498 BORST Maria 2004 SC HALBLECH ASV 8 8 16 6 7 13 7 8 15 8 9 17 61 8

104 39576 KRACKER LISA 2004 TV KEMPTEN ASV 6 6 12 7 8 15 7 7 14 6 8 14 55 9

121 42575 VEIT Paula 2004 SCB LINDAU ASV 8 8 16 6 6 12 6 7 13 6 8 14 55 9

120 42539 NAUSESTER ELENA 2004 SC OBERSTAUFEN ASV 8 8 16 4 5 9 7 8 15 7 7 14 54 11

110 41555 STAUFFER VALENTINA 2004 SSV WILDPOLDSRIED ASV 6 5 11 5 5 10 8 9 17 7 7 14 52 12

112 42547 SCHUBERT Milena 2004 SC OBERSTDORF ASV 6 6 12 5 5 10 8 7 15 7 7 14 51 13

105 42546 THANNHEIMER Nicola 2004 SC OBERSTDORF ASV 6 6 12 5 5 10 8 9 17 4 6 10 49 14

115 47247 FONTAIN ZOE 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 7 6 13 4 4 8 8 7 15 5 6 11 47 15

109 42629 KAPPELER Johanna 2004 SC OBERSTDORF ASV 6 5 11 4 4 8 8 8 16 5 5 10 45 16

116 42223 WALTER Madeleine 2004 SC BOLSTERLANG ASV 6 6 12 6 6 12 6 5 11 4 6 10 45 16

101 44028 HOFMANN Anna 2004 FC BENNINGEN SKI ASV 6 6 12 3 3 6 6 6 12 4 5 9 39 18

107 42426 KERWELL Fiona 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL ASV 5 4 9 4 4 8 5 9 14 4 4 8 39 18

103 43254 LAENDLE Alice 2004 SC OBERSTDORF ASV 4 4 8 3 3 6 5 6 11 3 4 7 32 20

111 39485 RAICHLE Lara 2004 TSV WIGGENSBACH ASV 3 3 6 3 3 6 7 8 15 2 2 4 31 21

118 39482 MEYER Christina 2004 SC MARKTOBERDORF ASV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 DNS

Jury: Aufgabe 1 Riesentorlauf-Kurven mit Stockhaltung quer vor dem Körper

Schiedsrichter: Robert Kleebauer, ASV Aufgabe 2 Kurzschwung mit Tempokontrolle

Rennleiter: Tobias Baader Aufgabe 3 Kurven mit mittlerem Radius und bodenparallel angehobenen Innenski über den ganzen Kurvenverlauf = Einbeinfahren

Trainer-Vertreter: SC Oberstdorf Aufgabe 4 Freie Abfahrt

0 0

Bewerter 1 Tobi Fischer Bewerter 5 Sebastian Kaderk

Bewerter 2 Kaderk/Kraus (weiblich) oder Golling/Ebner (männlich)Bewerter 6 Jürgen Marte

Bewerter 3 Markus Golling Bewerter 7 Johannes Kraus

Bewerter 4 Liebel/Kirchbichler (weiblich) oder Marte/Fischer (männlich)Bewerter 8 Martin Ebner

ASV Technikbewerb Reischmann Cup Gesamtergebnis Mädels U12
Aufgabenst. 1 Aufgabenst. 2 Aufgabenst. 3 Aufgabenst. 4

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de 7 01.03.2016



Startnummer Läufer-ID Name  Vorname Jg. Verein

1 42553 DEHN KIM NOAH 2006 TSV GESTRATZ

2 45660 DRECHSEL Jonathan 2006 SC SONTHOFEN

3 43519 Gött Raphael 2006 SK NESSELWANG

4 43452 BERTLE Quirin 2006 SC PFRONTEN

5 45549 Rusch Simon 2006 SV HINDELANG

6 45778 EICH Levi Laurin 2006 SC OBERSTAUFEN

7 45943 ALT Claudius 2006 SC OBERSTDORF

8 45585 DALLMEIER Vinzenz 2006 SC OBERSTDORF

9 47243 HEIM LEO 2006 SV CASINO KLEINWALSERTAL

10 42552 DEHN JONAS 2006 TSV GESTRATZ

11 47246 HEIM PAUL 2006 SV CASINO KLEINWALSERTAL

12 45551 Wechs Linus 2006 SV HINDELANG

13 45789 GRATH Ben Vincent 2006 SC OBERSTAUFEN

14 45665 REITER Alex 2006 SC SONTHOFEN

15 45775 BRUTSCHER Moritz 2006 SC OBERSTDORF

16 45664 HOERMANN Silvan 2006 SC SONTHOFEN

17 44069 ARNOLD Alexander 2006 TSV WIGGENSBACH

18 47245 RITSCH MARIA 2006 SV CASINO KLEINWALSERTAL

19 45952 KOENIG Sophie 2006 SC OBERSTDORF

20 46057 MATTERN Mara 2006 SC OBERSTDORF

21 45547 Fersch Mattli 2006 SV HINDELANG

22 42536 VOGG AMELIE 2006 SC KOENIGSBRUNN

23 45552 Fritzsche Marissa 2006 SV HINDELANG

24 44068 WALCZYK Magdalena 2006 TSV WIGGENSBACH

25 45659 BERKTOLD Magdalena 2006 SC SONTHOFEN

26 47244 HALLER MARIE THERESE 2006 SV CASINO KLEINWALSERTAL

27 43486 REHLE Lorina 2006 SC PFRONTEN

28 45553 Jörg Amelie 2006 SV HINDELANG

29 47367 BECK FABIENNE 2006 SC OFTERSCHWANG

30 43500 TRENKLE Maresa 2006 SC PFRONTEN

31 43451 BAUER Nemo 2005 SCB LINDAU

32 43997 MOOSBRUGGER TITUS 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL

33 45498 SCHOLL Franziskus 2005 SV HINDELANG

34 38723 ROESLE Felix 2005 SC SONTHOFEN

35 47261 WILLMANN Berno 2005 SC SCHEIDEGG

36 43534 GOEHL PHILIPP 2005 SC RETTENBERG

37 42758 MANN Sebastian 2005 RG BURIG MINDELHEIM

38 47591 BSCHORR Manuel 2005 DJK LEITERSHOFEN

39 42630 SCHRAUDOLF Simon 2005 SC OBERSTDORF

40 43853 SCHMID Vinzenz 2005 SC BOLSTERLANG

41 43483 RAISER Kilian 2005 SC PFRONTEN

42 43989 MUELLER LUIS 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL

43 43827 TITSCHER SEVERIN 2005 SC OBERSTDORF

44 43523 BRAUN Linus 2005 SC SONTHOFEN

45 46179 KLAWITTER Valentin 2005 SC OBERSTDORF

46 43436 FUESS Klemens 2005 SV HINDELANG

47 43429 SCHALLER Kilian 2005 SC SONTHOFEN

48 43852 LAMBERT Luis 2005 SC BOLSTERLANG

49 43833 FENEBERG Noah 2005 TSV DURACH

50 44006 GAMBECK Linus 2005 SC OBERSTDORF

51 43995 OESTERLE SOPHIA 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL

52 45499 SCHOLL Antonia 2005 SV HINDELANG

53 43439 STEINEBRUNNER Isabel 2005 SV HINDELANG

54 46072 STIEGLER Lorena 2005 SC PFRONTEN

55 47565 ERNST Annabel 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL

56 42631 HASSELBERGER Sina 2005 SC OBERSTDORF

57 43994 JOCHUM ELENA 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL

58 43435 DOEHNE Ronja 2005 SV HINDELANG

59 45949 FRICK Coletta 2005 SC OBERSTDORF

60 39840 BRUNNER Leni 2005 TSV ALTUSRIED

61 43687 GRAMLICH Emma 2005 SC SONTHOFEN

62 43508 PAUKER Alena 2005 SC SONTHOFEN

63 43470 JUNG Michelle 2005 SC PFRONTEN

64 43512 Kral Elena 2005 SK NESSELWANG

65 43433 BOECK Veronika 2005 SV HINDELANG

66 43726 JALL Flores 2005 SC SCHEIDEGG

U11 m

U10 m

U 10 w

U11 w



67 45554 Welz Annabell 2005 SV HINDELANG

68 43854 Lechner Katharina 2005 SC OFTERSCHWANG

69 47262 ZELL Melissa 2005 SC SCHEIDEGG

70 38722 KOTZ Rosalie 2005 SC SONTHOFEN

130 45966 ROTH Susanna 2005 SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH

72 43992 MOOSBRUGGER EMMA 2005 SV CASINO KLEINWALSERTAL

73 42930 MAYER Florian 2004 SC OFTERSCHWANG

74 43430 DRECHSEL Clemens 2004 SC SONTHOFEN

75 42545 FREUDIG Mathias 2004 SC OBERSTDORF

76 42929 HERZ Clemens 2004 SC OFTERSCHWANG

77 39638 HAIBEL Elias 2004 TSV DURACH

78 47339 GINDHART SIMON 2004 SC OFTERSCHWANG

79 42423 HATZER Matthias 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL

80 39484 KELLER Max 2004 SC MARKTOBERDORF

81 43990 STEINER DAVID 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL

82 39114 RAMSBACHER Mika 2004 RG BURIG MINDELHEIM

83 47248 RITSCH KILIAN 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL

84 42525 VEIT SILVAN 2004 SC RETTENBERG

85 45946 BRAXMAIR Roman 2004 SC OBERSTDORF

86 42544 HUBER Thade 2004 SC OBERSTDORF

87 42227 MAYR Lukas 2004 SC BOLSTERLANG

88 41979 ENDRAS Fabian 2004 SK NESSELWANG

89 41998 HORNA Lukas 2004 SC SONTHOFEN

90 38719 ACKERMANN Jannes 2004 SC SONTHOFEN

91 44213 REMPEN FINN 2004 TSV NIEDERSTAUFEN

92 42941 GEHRING Maximilian 2004 SC OBERSTDORF

93 41970 HEIM Felix 2004 SV HINDELANG

94 42502 JALL Finn 2004 SC SCHEIDEGG

95 38736 WITSCHAS Sebastian 2004 SC KOENIGSBRUNN

96 43568 Wilfer Willi 2004 SC STEIBIS-AACH

97 42018 BERNHARD Severin 2004 ESV LINDAU

98 42424 BECK Benjamin 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL

99 41969 FERSCH Quirin 2004 SV HINDELANG

100 41124 DIETLEIN LOUISE 2004 SC LINDENBERG

101 44028 HOFMANN Anna 2004 FC BENNINGEN SKI

102 39839 BRUNNER Mattea 2004 TSV ALTUSRIED

103 43254 LAENDLE Alice 2004 SC OBERSTDORF

104 39576 KRACKER LISA 2004 TV KEMPTEN

105 42546 THANNHEIMER Nicola 2004 SC OBERSTDORF

106 39481 AGSTEINER Paulina 2004 SC MARKTOBERDORF

107 42426 KERWELL Fiona 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL

108 42500 SCHLITZER Selina 2004 SC HALBLECH

109 42629 KAPPELER Johanna 2004 SC OBERSTDORF

110 41555 STAUFFER VALENTINA 2004 SSV WILDPOLDSRIED

111 39485 RAICHLE Lara 2004 TSV WIGGENSBACH

112 42547 SCHUBERT Milena 2004 SC OBERSTDORF

113 42541 HEEL Julia 2004 TV KEMPTEN

114 44335 KATZMEIER Jule 2004 SC OBERMAISELSTEIN

115 47247 FONTAIN ZOE 2004 SV CASINO KLEINWALSERTAL

116 42223 WALTER Madeleine 2004 SC BOLSTERLANG

117 42498 BORST Maria 2004 SC HALBLECH

118 39482 MEYER Christina 2004 SC MARKTOBERDORF

119 45556 Marschel Kim 2004 SV HINDELANG

120 42539 NAUSESTER ELENA 2004 SC OBERSTAUFEN

121 42575 VEIT Paula 2004 SCB LINDAU

U 12 w

U11 w

U 12 m



St.Nr. GE Gpos/Reg Ges. GE Gpos/Reg Ges.

1 4 3 7 3 3 6

2 3 3 6 3 3 6

3 4 4 8 4 4 8

4 5 4 9 5 5 10

5 2 3 5 2 2 4

6 1 2 3 1 1 2

7 4 3 7 4 3 7

8 3 3 6 3 3 6

9 2 2 4 3 2 5

10 3 3 6 3 3 6

11 3 3 6 3 3 6

12 4 4 8 3 4 7

13 3 4 7 3 3 6

14 3 2 5 3 2 5

15 3 4 7 3 4 7

16 3 3 6 3 3 6

17 3 3 6 3 3 6

18 3 3 6 3 3 6

19 4 3 7 4 3 7

20 4 4 8 4 3 7

21 4 3 7 4 4 8

22 5 5 10 5 5 10

23 3 2 5 2 2 4

24 3 3 6 2 3 5

25 3 2 5 3 2 5

26 2 3 5 3 3 6

27 5 4 9 5 4 9

28 2 2 4 2 2 4

29 3 3 6 3 3 6

30 3 3 6 3 3 6

31 0 0 0 0 0 0

32 4 4 8 5 4 9

33 4 3 7 4 3 7

34 4 4 8 4 4 8

35 3 3 6 3 3 6

36 0 0 0 0 0 0

37 4 3 7 4 3 7

38 4 4 8 4 4 8

39 3 3 6 3 3 6

40 3 3 6 3 3 6

41 4 3 7 4 3 7

42 3 4 7 3 4 7

Einzelbewertung Riesentorlauf-Kurven mit Stockhaltung quer vor dem Körper
Bewerter 1 Bewerter 6

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A1 01.03.2016



43 3 3 6 3 3 6

44 3 3 6 3 3 6

45 0 0 0 0 0 0

46 4 4 8 4 4 8

47 3 3 6 3 3 6

48 4 4 8 4 4 8

49 3 3 6 3 3 6

50 2 2 4 2 2 4

51 4 3 7 4 4 8

52 4 3 7 3 3 6

53 2 3 5 2 2 4

54 4 4 8 4 4 8

55 3 3 6 3 3 6

56 3 4 7 3 4 7

57 3 2 5 3 2 5

58 4 3 7 4 3 7

59 2 2 4 1 2 3

60 4 4 8 4 4 8

61 3 3 6 3 3 6

62 3 2 5 3 3 6

63 3 3 6 3 3 6

64 3 3 6 3 3 6

65 3 4 7 3 4 7

66 2 3 5 2 3 5

67 4 4 8 4 4 8

68 4 4 8 4 4 8

69 1 3 4 1 2 3

70 5 4 9 5 4 9

130 4 5 9 5 4 9

72 3 3 6 3 3 6

73 4 4 8 4 4 8

74 4 4 8 4 4 8

75 3 3 6 2 3 5

76 3 3 6 3 3 6

77 4 4 8 4 4 8

78 2 2 4 2 3 5

79 2 2 4 1 2 3

80 4 3 7 4 3 7

81 0 0 0 0 0 0

82 4 3 7 4 4 8

83 3 3 6 3 3 6

84 5 4 9 5 4 9

85 4 3 7 3 3 6

86 3 3 6 3 3 6

87 4 4 8 4 4 8

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A1 01.03.2016



88 5 4 9 5 4 9

89 0 0 0 0 0 0

90 3 4 7 4 3 7

91 4 4 8 4 4 8

92 4 4 8 4 4 8

93 5 5 10 5 4 9

94 5 4 9 5 4 9

95 5 5 10 4 5 9

96 4 4 8 4 4 8

97 4 4 8 4 4 8

98 4 3 7 4 3 7

99 3 4 7 3 4 7

100 4 4 8 4 4 8

101 3 3 6 3 3 6

102 5 4 9 5 4 9

103 2 2 4 2 2 4

104 3 3 6 3 3 6

105 3 3 6 3 3 6

106 4 3 7 4 3 7

107 2 3 5 2 2 4

108 4 4 8 4 4 8

109 3 3 6 2 3 5

110 3 3 6 3 2 5

111 1 2 3 1 2 3

112 3 3 6 3 3 6

113 4 4 8 4 4 8

114 4 4 8 4 4 8

115 3 4 7 3 3 6

116 3 3 6 3 3 6

117 4 4 8 4 4 8

118 0 0 0 0 0 0

119 4 4 8 4 4 8

120 4 4 8 4 4 8

121 4 4 8 4 4 8

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A1 01.03.2016



St.Nr. GE Gpos/Reg Ges. GE Gpos/Reg Ges.

1 3 3 6 4 3 7

2 2 3 5 3 2 5

3 1 2 3 1 2 3

4 4 5 9 4 5 9

5 2 3 5 2 2 4

6 1 2 3 2 1 3

7 4 4 8 3 4 7

8 3 3 6 3 3 6

9 4 4 8 4 4 8

10 3 3 6 3 3 6

11 2 2 4 2 2 4

12 4 4 8 4 4 8

13 5 5 10 4 5 9

14 2 2 4 3 2 5

15 2 3 5 2 3 5

16 2 2 4 2 2 4

17 3 2 5 3 2 5

18 3 3 6 3 4 7

19 3 2 5 3 3 6

20 3 2 5 3 2 5

21 2 3 5 2 3 5

22 4 5 9 4 5 9

23 2 2 4 2 2 4

24 2 3 5 3 2 5

25 4 3 7 4 3 7

26 3 3 6 3 3 6

27 2 3 5 2 3 5

28 1 2 3 1 2 3

29 2 2 4 2 2 4

30 3 2 5 3 2 5

31 0 0 0 0 0 0

32 4 4 8 4 4 8

33 3 4 7 3 3 6

34 4 5 9 4 5 9

35 2 1 3 2 2 4

36 0 0 0 0 0 0

37 3 4 7 3 3 6

38 2 2 4 2 2 4

39 3 3 6 3 3 6

40 2 2 4 2 2 4

41 3 3 6 3 3 6

Einzelbewertung Kurzschwung mit Tempokontrolle
Bewerter 5 Bewerter 7

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A2 01.03.2016



42 3 4 7 3 4 7

43 3 3 6 3 3 6

44 2 2 4 2 2 4

45 0 0 0 0 0 0

46 3 2 5 3 2 5

47 2 2 4 2 2 4

48 2 2 4 3 2 5

49 3 3 6 3 3 6

50 2 2 4 3 2 5

51 2 2 4 2 2 4

52 2 3 5 3 2 5

53 2 2 4 2 2 4

54 2 3 5 2 3 5

55 3 3 6 2 2 4

56 2 2 4 2 2 4

57 2 2 4 3 2 5

58 4 4 8 3 4 7

59 2 3 5 2 3 5

60 4 3 7 4 3 7

61 2 2 4 2 2 4

62 3 4 7 2 4 6

63 4 3 7 4 3 7

64 2 2 4 2 2 4

65 2 2 4 2 2 4

66 1 2 3 1 2 3

67 3 3 6 3 3 6

68 4 4 8 3 4 7

69 0 1 1 0 1 1

70 5 4 9 4 4 8

130 2 2 4 2 2 4

72 2 2 4 3 2 5

73 3 3 6 3 3 6

74 4 3 7 4 3 7

75 1 2 3 1 2 3

76 2 2 4 2 2 4

77 3 3 6 3 3 6

78 2 3 5 2 3 5

79 0 1 1 0 1 1

80 4 4 8 4 4 8

81 0 0 0 0 0 0

82 3 4 7 3 4 7

83 2 1 3 2 2 4

84 4 5 9 4 5 9

85 2 2 4 2 2 4

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A2 01.03.2016



86 2 2 4 2 2 4

87 4 5 9 4 4 8

88 5 5 10 5 5 10

89 0 0 0 0 0 0

90 3 4 7 3 4 7

91 2 3 5 2 3 5

92 3 3 6 3 3 6

93 3 4 7 3 4 7

94 3 2 5 2 2 4

95 5 5 10 5 4 9

96 3 3 6 3 3 6

97 3 3 6 4 3 7

98 4 3 7 4 3 7

99 3 3 6 3 3 6

100 4 3 7 4 4 8

101 1 2 3 1 2 3

102 4 4 8 4 4 8

103 2 1 3 2 1 3

104 4 3 7 4 4 8

105 2 3 5 2 3 5

106 5 5 10 4 5 9

107 2 2 4 2 2 4

108 4 4 8 4 3 7

109 2 2 4 2 2 4

110 2 3 5 2 3 5

111 2 1 3 2 1 3

112 2 3 5 2 3 5

113 4 4 8 4 4 8

114 4 5 9 5 4 9

115 2 2 4 2 2 4

116 3 3 6 3 3 6

117 3 3 6 4 3 7

118 0 0 0 0 0 0

119 4 4 8 4 4 8

120 2 2 4 3 2 5

121 3 3 6 3 3 6

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A2 01.03.2016



St.Nr. GE Gpos/Reg Ges. GE Gpos/Reg Ges.

1 3 3 6 3 3 6

2 3 2 5 3 2 5

3 2 2 4 2 2 4

4 2 3 5 3 3 6

5 3 4 7 3 4 7

6 0 0 0 0 0 0

7 3 2 5 2 3 5

8 2 2 4 2 2 4

9 1 2 3 1 3 4

10 2 2 4 4 3 7

11 2 2 4 3 2 5

12 4 4 8 4 4 8

13 3 3 6 4 3 7

14 3 2 5 4 3 7

15 2 2 4 2 2 4

16 2 3 5 4 2 6

17 3 3 6 3 3 6

18 4 3 7 4 4 8

19 4 4 8 4 4 8

20 3 3 6 4 3 7

21 4 4 8 3 4 7

22 4 4 8 4 4 8

23 2 2 4 2 3 5

24 3 3 6 1 2 3

25 4 3 7 3 3 6

26 5 4 9 5 4 9

27 3 3 6 3 3 6

28 4 3 7 3 3 6

29 3 4 7 2 3 5

30 2 3 5 3 3 6

31 0 0 0 0 0 0

32 5 4 9 5 4 9

33 3 3 6 4 4 8

34 5 5 10 5 5 10

35 4 3 7 5 4 9

36 0 0 0 0 0 0

37 4 5 9 5 5 10

38 2 3 5 2 3 5

39 3 3 6 2 3 5

40 2 3 5 2 3 5

41 4 3 7 4 3 7

Einzelbewertung Kurven mit mittlerem Radius und bodenparallel angehobenen Innenski über den ganzen Kurvenverlauf = Einbeinfahren
Bewerter 3 Bewerter 8

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A3 01.03.2016



42 5 4 9 4 4 8

43 3 2 5 3 3 6

44 2 3 5 3 3 6

45 0 0 0 0 0 0

46 4 4 8 4 5 9

47 2 2 4 2 3 5

48 4 3 7 4 4 8

49 2 2 4 2 2 4

50 3 2 5 3 3 6

51 2 2 4 1 2 3

52 5 5 10 5 5 10

53 3 2 5 4 2 6

54 3 3 6 3 3 6

55 4 3 7 4 4 8

56 0 1 1 0 0 0

57 3 3 6 4 5 9

58 5 3 8 5 5 10

59 3 3 6 3 3 6

60 4 4 8 5 4 9

61 2 3 5 4 4 8

62 4 3 7 4 4 8

63 4 3 7 3 4 7

64 3 3 6 3 3 6

65 4 3 7 4 3 7

66 3 3 6 4 3 7

67 4 3 7 4 4 8

68 4 3 7 5 4 9

69 3 3 6 3 2 5

70 5 5 10 5 5 10

130 3 2 5 3 3 6

72 4 4 8 5 4 9

73 1 2 3 1 2 3

74 3 3 6 3 4 7

75 2 3 5 3 3 6

76 1 3 4 1 2 3

77 2 2 4 2 2 4

78 1 2 3 2 1 3

79 4 3 7 4 3 7

80 3 3 6 4 3 7

81 0 0 0 0 0 0

82 2 3 5 3 3 6

83 3 4 7 4 3 7

84 4 4 8 4 4 8

85 4 3 7 4 3 7

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A3 01.03.2016



86 3 2 5 3 2 5

87 5 5 10 5 5 10

88 5 5 10 5 5 10

89 0 0 0 0 0 0

90 4 3 7 4 4 8

91 5 4 9 5 4 9

92 4 3 7 5 4 9

93 5 5 10 5 5 10

94 3 2 5 3 2 5

95 4 4 8 5 4 9

96 3 4 7 5 5 10

97 4 3 7 4 4 8

98 5 4 9 5 4 9

99 4 3 7 4 4 8

100 4 4 8 5 5 10

101 3 3 6 3 3 6

102 4 3 7 5 4 9

103 2 3 5 4 2 6

104 4 3 7 4 3 7

105 4 4 8 5 4 9

106 4 4 8 5 5 10

107 3 2 5 5 4 9

108 3 3 6 5 4 9

109 4 4 8 4 4 8

110 4 4 8 5 4 9

111 3 4 7 4 4 8

112 4 4 8 4 3 7

113 5 4 9 5 5 10

114 4 3 7 5 4 9

115 4 4 8 4 3 7

116 3 3 6 2 3 5

117 4 3 7 4 4 8

118 0 0 0 0 0 0

119 4 5 9 5 5 10

120 3 4 7 4 4 8

121 3 3 6 4 3 7

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A3 01.03.2016



St.Nr. GE Gpos/Reg Ges. GE Gpos/Reg Ges.

1 3 3 6 3 4 7

2 4 4 8 3 4 7

3 4 4 8 4 4 8

4 5 4 9 4 5 9

5 4 4 8 3 3 6

6 0 0 0 0 0 0

7 4 4 8 3 2 5

8 4 4 8 3 3 6

9 4 4 8 4 4 8

10 4 3 7 3 2 5

11 4 3 7 3 3 6

12 4 4 8 4 4 8

13 4 4 8 4 3 7

14 3 3 6 3 2 5

15 3 3 6 3 2 5

16 4 3 7 4 3 7

17 3 3 6 3 3 6

18 3 3 6 3 4 7

19 2 3 5 3 3 6

20 2 2 4 3 2 5

21 3 3 6 3 2 5

22 2 2 4 4 4 8

23 1 1 2 2 1 3

24 2 2 4 2 2 4

25 2 2 4 2 2 4

26 3 2 5 3 3 6

27 2 2 4 2 3 5

28 2 1 3 2 2 4

29 2 1 3 2 1 3

30 2 2 4 2 3 5

31 0 0 0 0 0 0

32 4 3 7 4 4 8

33 4 4 8 4 3 7

34 4 3 7 5 5 10

35 3 3 6 4 3 7

36 0 0 0 0 0 0

37 4 3 7 4 4 8

38 3 3 6 3 2 5

39 4 4 8 4 3 7

40 4 4 8 4 4 8

41 3 3 6 3 3 6

Einzelbewertung Freie Abfahrt
Bewerter 4 Bewerter 2

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A4 01.03.2016



42 4 4 8 4 3 7

43 4 3 7 4 4 8

44 3 3 6 3 2 5

45 0 0 0 0 0 0

46 3 4 7 4 4 8

47 4 3 7 3 2 5

48 5 4 9 5 5 10

49 3 3 6 3 3 6

50 4 3 7 3 2 5

51 3 3 6 3 3 6

52 3 3 6 2 3 5

53 2 2 4 1 1 2

54 3 3 6 4 3 7

55 3 2 5 2 2 4

56 1 2 3 2 2 4

57 2 2 4 3 2 5

58 3 3 6 2 2 4

59 1 3 4 2 3 5

60 4 4 8 5 4 9

61 2 2 4 2 3 5

62 3 3 6 5 4 9

63 2 2 4 3 3 6

64 2 2 4 3 3 6

65 3 3 6 3 2 5

66 3 3 6 2 2 4

67 3 4 7 5 4 9

68 4 2 6 4 4 8

69 2 2 4 2 3 5

70 4 3 7 5 5 10

130 3 2 5 3 4 7

72 2 2 4 2 2 4

73 5 5 10 4 4 8

74 4 3 7 5 4 9

75 4 4 8 4 3 7

76 3 3 6 5 4 9

77 3 3 6 4 3 7

78 4 4 8 4 4 8

79 4 3 7 3 3 6

80 4 4 8 5 5 10

81 0 0 0 0 0 0

82 5 4 9 4 3 7

83 4 3 7 5 4 9

84 5 5 10 5 5 10

85 3 3 6 3 3 6

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A4 01.03.2016



86 4 3 7 3 2 5

87 5 4 9 5 5 10

88 4 4 8 4 4 8

89 0 0 0 0 0 0

90 4 4 8 3 3 6

91 4 4 8 5 4 9

92 4 3 7 4 4 8

93 4 4 8 5 5 10

94 4 3 7 5 4 9

95 5 4 9 5 4 9

96 4 4 8 4 3 7

97 4 4 8 4 4 8

98 3 3 6 5 4 9

99 4 3 7 4 4 8

100 4 4 8 5 4 9

101 1 3 4 3 2 5

102 4 5 9 5 5 10

103 2 1 3 2 2 4

104 3 3 6 4 4 8

105 2 2 4 3 3 6

106 4 4 8 5 5 10

107 2 2 4 2 2 4

108 4 5 9 5 5 10

109 3 2 5 3 2 5

110 3 4 7 3 4 7

111 1 1 2 1 1 2

112 3 4 7 3 4 7

113 4 4 8 5 5 10

114 4 3 7 4 5 9

115 2 3 5 3 3 6

116 2 2 4 3 3 6

117 4 4 8 5 4 9

118 0 0 0 0 0 0

119 5 5 10 4 5 9

120 4 3 7 3 4 7

121 3 3 6 4 4 8

e-mail: tobias.baader@skiclub-lindau.de A4 01.03.2016


